"2017 - AÑO DE LAS ENERGÍAS ENOVABLES"
Ministerio de Salud
Secretaria de Políticas,
Regulación e Institutos
A.N.M.A.T
DISPOSICiÓN N° 36 a
BUENOSAIRES, ~1_1 ABRo 2011
VISTO el Expediente NO1-47-3110-3461-16-4 del Regi tro de esta

I.
I
Orificios
laterales del
catéter
Long. del
Catéter [cm]
Catéter
[Fr]
I
Modelo
Diámetro de
alambre
guía/Long.
ul /cm
TQAS-1200-J/MPA 12. 33 9 0,038/100
TQAS-1400-J/MPA 14 41 9 0,038/100
TQAS-1600-J/MPA 16 41 9. 0,038/100
TQAS-1800-J/MPA' 18 41 . 9 0,038/100
TQAS-2000-J/MPA 20 41 9 0,038/100
TQAS-2400-J/MPA 24 41 9 0,038/100
TQAS-2600-J/MPA 26 41 9 0,038/100
TQAS-2800-J/MPA 28 41 9 0,038/100 I
-única diferencia entre la serie "j" y la -MPA" es que esta última esta provista por un adaptador para us6s
,------.---_. -~
L _
•